Birincisi Osmanlı zenginlerini ve halkını ordu ve donanmanın

26
Feridun Kandemir, Hatıraları ve Söyleyemedikleri ile Rauf Orbay, Sinan Matbaası,

İstanbul, 1965, s. 196.
27

Ali Nazima, Barbaros’un Hafidi Metin Hamidiye’nin Kahraman Kumandanı Rauf Bey,

Meziyet-i İktisadiye Kütüphanesi, İstanbul, 1328, s. 21.
28

Yeni Yol, 21 Şubat 1328/6 Mart 1913, S. 18, HTU, 1/4.
29

Sertoğlu, a.g.e., s. 3507.
30

İlber Ortaylı, İmparatorluğun Son Nefesi (Osmanlı’nın Yaşayan Mirası Cumhuriyet),

Timaş Yayınları, 1.b., İstanbul, Mart 2014, s. 107.
31

Osmanlı Yönetimi, Uşi (Ouchy) Antlaşması’nda kendisine iade edilmesini istediği adaları